



Cielcza, 2017-10-30

L.dz.:8980...../DT/2017

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Modernizacja gospodarki osadowej na oczyszczalni ścieków w Cielczy k/Jarocina – zaprojektowanie, wykonanie i utrzymanie”.

Nr sprawy: POIS/P/4/2017

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Jarocinie otrzymało zapytania od firm, zainteresowanych udziałem w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania: „**Modernizacja gospodarki osadowej na oczyszczalni ścieków w Cielczy k/Jarocina – zaprojektowanie, wykonanie i utrzymanie**”.

Pytania te otrzymały numery porządkowe od 98-100. Treść tych pytań wraz z odpowiedziami przekazujemy w załączeniu.

WICEPREZES


Elżbieta Kosicka


Remigiusz Nowojewski

Pytanie nr 98. Czy ze względu na fakt, że modernizacja OŚ dotyczy gospodarki osadowej, należy wykonać kanalizację deszczową z odprowadzaniem ścieków na początek układu technologicznego oczyszczalni?

Odpowiedź nr 98. Na terenie oczyszczalni znajduje się pompownia wód deszczowych opisana w PFU na stronie 32 „Pompownia wód deszczowych i system odprowadzania wód deszczowych” stan istniejący i stan projektowany. Zagospodarowanie wód deszczowych i opadowych należy wykonać zgodnie z zapisami PFU.

Pytanie nr 99. Prosimy o potwierdzenie możliwości zlokalizowania ujęcia ścieków oczyszczonych po odpływie ścieków z obu osadników.

Odpowiedź nr 99. Zamawiający potwierdza możliwość zlokalizowania ujęć ścieków oczyszczonych z kanału po odpływie z obu osadników.

Pytanie nr 100. Prosimy o potwierdzenie konieczności wprowadzenia do treści PFU poniższych dodatkowych wymagań dotyczących kotła parowego wynikających z doświadczeń eksploatacyjnych i pozwalających na elastyczną pracę instalacji dezintegracji tj.

- palnik modulowany z zapobieganiem skokom ciśnienia biogazu,
- zasobnik buforowy (akumulator pary), zapewniający podawanie wymaganej ilości pary w ilości dostosowanej do chwilowego zwiększonego zapotrzebowania procesu hydrolizy.

Odpowiedź nr 100. Wymagania dotyczące kotła parowego zostały opisane w PFU. Zamawiający nie widzi potrzeby wprowadzania dodatkowych wymogów. Dobór kotła powinien zapewniać elastyczną pracę instalacji dezintegracji. Instalacja biogazu wraz z podłączeniami urządzeń zasilanych biogazem winna zostać zaprojektowana w sposób umożliwiający ich prawidłową pracę, dotyczy to także węzła tłoczego biogazu. Zamawiający nie ogranicza stosowania dodatkowego wyposażenia, które zdaniem Oferta wymagane jest dla zapewnienia pełnej funkcjonalności realizowanej instalacji nie może jednak wyposażenie to stanowić rozwiązania zamiennego w stosunku do wymagań przedstawionych w PFU.

WICEPREZES

Elżbieta Kostka

PREZES

Remigiusz Nowojewski